様式第1号(第2条、第8条関係)         記入例

体育施設
利 用 許 可

利用料金免除
申請書

  令和５年３月２２日

  栗原市教育委員会教育長(指定管理者)殿

団 体 名  〇〇パークゴルフ普及会
所 在 地  栗原市・・・・・・・・番地
代表者氏名 〇〇 〇〇
電  話  000-0000-0000

 下記のとおり利用したいので、申請いたします。

利 用 目 的 例：パークゴルフ定期練習会

利 用 年 月 日

及 び 時 間

自  令和５年４月 ２日(日曜日) 午前 ・ 午後 ９時００分から

至  令和５年４月１２日(水曜日) 午前 ・ 午後 ５時００分まで

※定期利用（または複数日利用）の場合は、月日を記入してください。

      ２、５、９、１２ （各日、男５人、女５人、計１０人）

利 用 責 任 者
(勤務先、学校名欄は
市外の団体のみ記入
してください。)

住 所  同上

氏 名                 連絡先

勤務先、学校名

所 在 地

利 用 予 定 人 数

男    ２０人

女    ２０人

計    ４０人

入場料徴収の有無 有 ・ 無

営 利 目 的 の 有 無 有 ・ 無

利 用 施 設

(施設名称)：小田ダム湖畔パークゴルフ場

□体育館〈□メイン□サブ□会議室等〉
  (□全面□半面□1／3□1／4□冷暖房)
□野球場〈□メイン□サブ□会議室等〉
  (□附帯設備□ナイター(□全灯□半灯)□冷暖房)
□陸上競技場〈□競技場□会議室等〉
  (□冷暖房)
 □多目的グラウンド
  (□全面□半面□1／3□1／4)
 □研修棟
  (□調理室□多目的研修室□研修室1□研修室2□シャ

ワー室)
  (□附帯設備□ナイター(□全灯□半灯)□冷暖房)
□武道館〈□柔道場□剣道場□相撲場〉

□テニスコート〈  面〉
  (□ナイター)
□プール
□相撲場
□弓道場
□ゲートボール場〈 面〉
☑パークゴルフ場
 (☑Aコース☑Bコース

☑Cコース☑Dコース)
□パークゴルフ用具
□トレーニングルーム

利用料金の免除を受

けようとする理由

※免除、減免の対象となる場合に記入ください。

（例：自治会事業で利用のため、社会教育団体事業計画による利用のため、など）

※

利 用 料 金

施設利用料金 附帯設備等 免 除 割 合 納 付 金 額

円 円 割 円

備 考

備考
 1 暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可等の決定に当たり、暴力団員による利用であるかを

確認する必要がある場合は、暴力団の利益となる公の施設の使用等の制限に関する条例第4条第1項又は第3
項の規定により管轄警察署へ照会することがあります。

   許可をした後に暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、許可を取り消します。
 2 ※利用料金欄は記入しないでください。

※ 団体活動として、「利用日」と「利用人数」を明記願います。

※「不定期利用」、「決めていない」、「何人利用するかわからない」

 等での利用申込みはできません。

※ 社会教育団体などの免除を受ける団体の利用は、各団体の年間事業計画に基づく活動が対象です。

また、利用申請書に記載した内容で利用いただくことを原則としております。

適切な施設運営を心掛けて参りますので、御理解と御協力をお願いいたします。